2023年５月 18日

各  位
東京都中央区東日本橋一丁目 5 番 6 号
イ ン ヴ ァ ス ト 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  川 路  猛

（コード番号：7338 東証スタンダード）

問合せ先：取締役  大村  祐一郎
（TEL 03－6858－7105）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の候補者を選定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、本件は、2023年６月28日開催予定の当社第３期定時株主総会の承認および同株主総会終了後の取締役

会を経て正式に決定いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

選任の種別 氏 名 新役職名 現役職名

再任

川路 猛 代表取締役社長 同左

川上 真人 専務取締役 同左

大村 祐一郎 常務取締役 取締役

２．退任予定取締役

氏 名 現役職名

鶴見 豪 常務取締役

ホワイト ギャビン 取締役

※2023年６月28日開催予定の当社定時株主総会終結の時をもって任期満了に伴い退任し、同日付で当社執

行役員に就任予定です。

以上